

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8401020953
DATA: 15-02-2021**MAGAZIN****DEDEMAN 84 BUCURESTI**
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.ORD: J40/5481/2017
Cod client: 816502

023 / 15.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1007363	CH. AUTO 10X12 STANDARD D 00310121101D	1,00	BUC	6,76	6,76	19	1,27
2	1008514	CHEIE COMBINATA 12 126 608912<<<	1,00	BUC	9,04	9,04	19	1,72
3	1033392	ANCORA METAL FBN II 10/140 (216) 40944	1,00	CUT	148,66	148,66	19	28,25
4	7000721	BURG SDS+ 14X400 2608596118/2608833821	1,00	BUC	48,77	48,77	19	9,27
5	1033392	ANCORA METAL FBN II 10/140 (216) 40944	28,00	BUC	7,44	208,24	19	39,56
6	5003721	OSKAR DILUANT NITRO 0.9L	6,00	BUC	17,65	105,88	19	20,12
7	7000029	BURGHIU SDS PLUS 14X200 2608833818	1,00	BUC	29,28	29,28	19	5,56
8	5012026	MISTRIE TRAPEZ HOLZER INOX 160MM, 625	3,00	BUC	10,24	30,73	19	5,84
9	5012041	CANCIOC HOLZER, 637	1,00	BUC	6,72	6,72	19	1,28
10	1008269	CANCIOC ZINCAT LT 06338	2,00	BUC	16,02	32,03	19	6,09
						626,11		118,96
						Total de plata		745,07

Se achita cu: NUMERAR: 745,07;

Termen plata: 0 zile

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului JO4 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.